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Iktatószám:  
 

Jegyzőkönyv 

Amely készült 2021. január 27. napján Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalának Polgármesteri Tárgyalójában megtartott polgármesteri döntéshozatalról 11 
órakor.  
 
Megjelentek: 

1. Ács Rezső polgármester; 
2. Gyurkovics János alpolgármester; 
3. dr. Gábor Ferenc jegyző; 
4. dr. Holczer Mónika osztályvezető, jegyzőkönyvvezető. 

  
Előzmények: 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi ügyekben hoz döntést: 
 
 
 



 
Polgármesteri döntéshozatal tárgya: 
 
1. téma: 

Javaslat licenc szolgáltatási szerződés beszerzésére a Polgármesteri Hivatal Adó Osztálya 
számára 
(szóbeli előterjesztés) 
 
Polgármesteri döntéshozatal: 
 
1. téma: 

Javaslat licenc szolgáltatási szerződés beszerzésére a Polgármesteri Hivatal Adó Osztálya 
számára 
(szóbeli előterjesztés) 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző: Tájékoztatja a megjelenteket arról, hogy a hivatal Adó Osztályának 
feladatainak ellátáshoz szükséges a szolgáltatási szerződés beszerzése. Az eredeti szerződés 
megkötése előtt az akkor hatályos jogszabályok szerint a közbeszerzési eljárás lefolytatásra 
került. Jelen szolgáltatási szerződéshez viszont, miután a fejlesztést kizárólag a Planetpress 
szoftvert, valamint EAR-t biztosító Konica Minolta Kft. tudja elvégezni, beszerzési eljárás 
lefolytatása nem indokolt.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
53/2021. (I.27.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal licenc 
szolgáltatási szerződés beszerzéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  

 
1. jóváhagyja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatala az Adó Osztály részére az osztály feladatainak 
ellátásához nélkülözhetetlen licenc szolgáltatási szerződést 
beszerezze; 

 
Határidő:  2021. január 27. 



Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak alapján a szükséges 
intézkedések megtételére.  

 
Határidő:   2021. január 27. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 
27. napján közzétett 53/2021. (I.27.) számú határozatához 

 
Szekszárd MJV Polgármesteri Hivatal Jogi és Hatósági 
Igazgatóság Adó Osztály feladatainak ellátáshoz szükséges a 
szolgáltatási szerződés beszerzése. Az eredeti szerződés 
megkötése előtt az akkor hatályos jogszabályok szerint a 
közbeszerzési eljárás lefolytatásra került. Jelen szolgáltatási 
szerződéshez viszont, miután a fejlesztést kizárólag a 
Planetpress szoftvert, valamint EAR-t biztosító Konica Minolta 
Kft tudja elvégezni, beszerzési eljárás lefolytatása nem indokolt.  

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 

 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a döntéshozatalt 11 óra 10 

perckor berekeszti.   

 

K. m. f.  
 

Ács Rezső  dr. Gábor Ferenc 

polgármester jegyző 
 
 
 

 
 


